Dul. Hìc, Magister Ignoramus, vous avez Dulman.

Igno. Meltor, Dulman, meltor. Rubba me cum towallio, rubba. Ubi est
Pecus?

Pec. Hìc, Sir.

Igno. Fac ventum, Pecus. Ita, sic, sic. Ubi est Fledwit?

Dul. Non est inventus.

Igno. Ponite nunc chlamydes vestras super me, ne capiam frigus. Sic,
sic. Ainsi, bien faict. Inter omnes pœnas meas, valde lætor, et
gaudeo nunc, quod feci bonum aggreamentum, inter Anglos nostros:
aggreamentum, quasi aggregatio mentium. Super inde cras hoysabimus
vela, et retornabimus iterum erga Londinum: tempus est, nam huc
venimus Octabis Hillarii, et nunc fere est Quindena Pasche.

Dul. Juro, magister, titillasti punctum legis hodie.

Igno. Ha, ha, he! Puto titillabam. Si le nom del granteur, ou granté
soit rased, ou interlined en faict pol, le faict est grandement
suspicious.

Dul. Et nient obstant, si faict pol, &c., &c. Oh illud etiam in
Covin.

Igno. Ha, ha, he!

Pec. At id, de un faict pendu en le smoak, nunquam audivi titillatum
melius.

Igno. Ha, ha, he! Quid tu dicis, Musæe?

Mus. Equidem ego parum intellexi.

Igno. Tu es gallicrista, vocatus a coxcomb; nunquam faciam te
Legistam.

Dul. Nunquam, nunquam; nam ille fuit Universitans.

Igno. Sunt magni idiotæ, et clerici nihilorum, isti Universitantes:
miror quomodo spendisti tuum tempus inter eos.

Mus. Ut plurimum versatus sum in Logicâ.

Igno. Logica? Quæ villa, quod burgum est Logica?

Mus. Est una artium liberalium.

Igno. Liberalium? Sic putabam. In nomine Dei, stude artes parcas et
lucrosas: non est mundus pro artibus liberalibus jam.

Mus. Deditus etiam fui amori Philosophiæ.

Igno. Amori? Quid! Es pro bagaschiis et strumpetis? Si custodis
malam regulam, non es pro me, sursum reddam te in manus parentum
iterum.

Mus. Dii faxint.

Igno. Quota est clocka nunc?

Dul. Est inter octo et nina.

Igno. Inter octo et nina? Ite igitur ad mansorium nostrum cum baggis
et rotulis.—Quid id est? videam hoc instrumentum; mane petit, dum
calceo spectacula super nasum. O ho, ho, scio jam. Hæc indentura,
facta, &c., inter Rogerum Rattledoke de Caxton in comitatu Brecknocke,
&c. O ho, Richard Fen, John Den. O ho, Proud Buzzard, plaintiff,
adversus Peakegoose, defendant. O ho, vide hic est defalta literæ;
emenda, emenda; nam in nostra lege una comma evertit totum Placitum.
Ite jam, copiato tu hoc, tu hoc ingrossa, tu Universitans trussato
sumptoriam pro jorneâ.

[Exeunt Clerici.

Ignoramus solus.

Hi, ho! Rosabella, hi ho! Ego nunc eo ad Veneris curiam letam, tentam
hic apud Torcol: Vicecomes ejus Cupido nunquam cessavit, donec invenit
me in balivâ suâ: Primum cum amabam Rosabellam nisi parvum, misit
parvum Cape, tum magnum Cape, et post, alias Capias et pluries Capias,
& Capias infinitas; & sic misit tot Capias, ut tandem capavit me ut
legatum ex omni sensu et ratione meâ. Ita sum sicut musca sine caput;
buzzo & turno circumcirca, et nescio quid facio. Cum scribo
instrumentum, si femina nominatur, scribo Rosabellam; pro Corpus cum
causâ, corpus cum caudâ; pro Noverint universi, Amaverint universi;
pro habere ad rectum, habere ad lectum; et sic vasto totum
instrumentum. Hei, ho! ho, hei, ho!